Documentos da Operação, realizou o adimplemento integral da obrigação decorrente da condenação arbitral 

referida na alínea (i) da presente ata. Em razão disso, a Emissora procedeu ao repasse integral do montante 

correspondente aos Titulares dos CRA, no valor de R$ 3.499.468,17 (três milhões, quatrocentos e noventa e 

nove mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e dezessete centavos) (“Valor da Condenação Arbitral”). O 

referido pagamento foi efetivado em 21 de março de 2025, em conformidade com o Fato Relevante divulgado 

em 20 de março de 2025 por meio do sistema FundosNet da Comissão de Valores Mobiliários – CVM, bem